
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.8.2021 

Warszawa, dnia 07.06.2021 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących 

(drukarki, urządzenia wielofunkcyjne) – nr referencyjny: BZzp.261.8.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

 

Lyreco Polska S.A. 

ul. Sokołowska 33 

05-806 Sokołów k. Komorowa 

 

za cenę: 261 112,71 zł 

 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w ustawie Prawo zamówień 

publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów 

w oparciu o kryteria oceny ofert. 

Uzasadnienie prawne – art. 239 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r . Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.2019 z póżn. zm.) 

 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy  Ilość punktów w kryteriach 
 

RAZEM 
% 

9 
Lyreco Polska S.A. 
ul. Sokołowska 33 
05-806 Sokołów k. Komorowa 

Cena – 60 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

 
100 % 

3 
MAK Sp. z o. o.  
ul. Kozacka 3 
87-100 Toruń 

Cena – 55,76 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

95,76 % 

7 
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. J. 
ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 

Cena – 55,58 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

95,58 % 

8 
TonaTuszu.pl Sp. z o. o.  
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

Cena – 55,38 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

95,38 % 

10 
P.W. MULTIKOM Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

Cena – 54,63 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

94,63 % 

1 
Golden Line Sp. z o. o.  
ul. Krakowska 150 
35-506 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2 

Ecoblack S.C. M. Szewczyk  
Ł. Baran 
ul. Domaniówka 1E 
25-413 Kielce 

Oferta odrzucona  

4 
KOMAX 9 Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

Cena – 51,87 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

91,87 % 

5 
Netprint S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 
ul. Unii Europejskiej 10 
32-600 Oświęcim 

Cena – 51,36 pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

91,36 % 

6 
PPHU SMK Radosław Skiba 
ul. Wędkarska 2B lok. C1 
04-869 Warszawa 

Cena – 48,79pkt 
Okres gwarancji – 20 pkt 
Termin dostawy – 20 pkt 

88,79 % 

 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt . 2) lit. c odrzucił ofertę firmy: 

1. Golden Line Sp. z o. o. z siedzibą w Rzeszowie (35-506) przy ul. Krakowskiej 150; 

2. Ecoblack S.C. M. Szewczyk Ł. Baran z siedzibą w Kielcach (25-413), przy ul. 

Domaniówka 1E. 


